北京市博金律师事务所

关于阳光城集团股份有限公司

第二期员工持股计划的

法律意见书

北京市西城区阜成门外大街一号四川大厦东楼十三层

电话:（8610）88378703/88388549  传真:（8610）88378747

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

1

北京市博金律师事务所

关于阳光城集团股份有限公司

第二期员工持股计划的

法律意见书

致：阳光城集团股份有限公司

根据北京市博金律师事务所（以下简称“本所”）与阳光城集团股份有限公司

（以下简称“阳光城”“上市公司”或“公司”）签署的《法律服务协议》，本所担任

阳光城员工持股计划相关事宜（以下简称“本次员工持股计划”）的特聘专项法律

顾问。本所根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华

人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《关于上市公司实施员工持股

计划试点的指导意见》（以下简称“《指导意见》”）等有关法律、行政法规、规

范性文件及《阳光城集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的有

关规定，就本次员工持股计划的有关事宜出具本法律意见书。

对本所出具的本法律意见书，本所律师声明如下：

1、本所律师承诺依据本法律意见书出具日以前已经发生或存在的事实和我

国现行法律、行政法规和中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的

有关规定发表法律意见。

2、本所对本次员工持股计划的合法、合规、真实、有效性进行了核实验证，

法律意见书中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。本所及在本法律意见

书上签字的律师与公司不存在可能影响公正履行职责的关系。

3、本所同意将本法律意见书作为公司本次员工持股计划所必备的法律文件，

并依法对出具的法律意见承担相应的法律责任。

4、本所律师同意公司在本次员工持股计划相关文件中部分或全部自行引用

或按中国证监会的要求引用本法律意见书的内容，本所已对有关内容进行了再次

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

2

审阅并予以确认。

5、本所仅就与公司本次员工持股计划有关的法律事项发表法律意见，有关

其他专业事项依赖于其他专业机构出具的意见。

6、本所已得到公司保证，即公司已向本所提供了本所出具法律意见书所必

须的原始书面材料、副本材料、复印材料或口头证言；其向本所提供的有关副本

材料、复印材料与正本材料一致；其提供的文件和材料完整、真实、有效，且无

隐瞒、虚假记载或重大遗漏之处。对于本法律意见书至关重要而又无法得到独立

证据支持的事实，本所依赖有关政府部门、公司或其他有关单位出具的证明文件

发表法律意见。

7、本法律意见书仅供公司本次实施员工持股计划之目的使用，未经本所书

面同意，不得用作任何其他目的。

本所已严格履行法定职责，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉

尽责的精神，对公司本次实施员工持股计划的相关事宜进行核查验证，现出具法

律意见如下：

一、 公司实施本次员工持股计划的主体资格

1、改制与设立情况

阳光城前身为 1991 年 8 月成立的福建省石狮新发股份有限公司（以下简称

“石狮新发”）。石狮新发是由福建省新湖集团公司、石狮新湖工贸公司和石狮市

开发企业（服装）有限公司三家乡镇企业联合发起，经福建省体改委闽体改

[1991]010 号文和中国人民银行福建省分行闽银函（1991）118 号文批准，采用

募集方式设立的股份制企业，设立时总股本为 8,000,000 股。

2、上市

1996 年 12 月 4 日，中国证监会出具《关于福建省石狮新发股份有限公司申

请股票上市的批复》（证监发字［1996］375 号），同意石狮新发向深交所提出上

市申请。石狮新发于 1996 年 12 月 18 日在深圳证券交易所上市。上市后石狮新

发总股本为 53,185,770 股，其中法人持股 39,326,250 股，原内部职工股占用额度

转为社会公众股 13,859,520 股，每股面值一元。公司系依法公开发行股份并上市

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

3

的上市公司。

3、1997 年实施分红

经石狮新发第七届股东大会审议通过，石狮新发于 1997 年 7 月 25 日实施

1996 年度利润分配方案，以截至 1996 年 12 月 31 日石狮新发总股本为基数，向

全体股东按每 10 股送 2 股红股，共送红股 10,637,154 股。本次送红股完成后，

石狮新发总股本增至 63,822,924 股。

4、1998 年实施配股

经福建省证券监督管理委员会闽证监（1998）9 号文同意和中国证券监督管

理委员会证监上字（1998）39 号文核准，石狮新发于 1998 年 6 月 15 日实施了

配股方案，以每股 7.50 元配股价格，向流通股东配售 4,157,856 股，全部非流通

股东放弃配股。上述配股应募集资金总额 31,183,920 元，扣除配股相关费用

1,009,449.93 元后，募集资金净额为 30,174,470.07 元。经厦门会计师事务所[1998]

厦会验字第 01 号验资报告审验，截至 1998 年 7 月 13 日上述配股资金已全部到

位。本次配股完成后，石狮新发总股本增至 67,980,780 股。

5、1999 年实施分红和公积金转赠股本

经石狮新发第七届股东大会审议通过，石狮新发于 1999 年 4 月 12 日实施了

1998 年度利润分配方案，以截至 1998 年 12 月 31 日石狮新发总股本为基数，向

全体股东每 10 股送 2 股红股，同时实施资本公积金转增股本方案，向全体股东

每 10 股转增 2 股。本次送红股和资本公积转增股本完成后，石狮新发总股本增

至 95,173,092 股。

6、2002 年大股东股权转让及公司更名

2002 年 4 月 12 日，石狮新发第一大股东福建省新湖集团公司与阳光集团签

订《股权转让协议》，将持有的石狮新发法人股 26,369,280 股转让给阳光集团，

转让价格为每股 1.93 元， 转让总金额为人民币 5,083 万元。2002 年 5 月 20 日，

双方完成股权过会。本次股权转让完成后，阳光集团持有公司 26,369,280 股法人

股，占上市公司总股本 27.71%，成为石狮新发第一大股东，福建省新湖集团公

司不再持有石狮新发的股份。本次股权转让及控股股东变更完成后，经 2002 年

度股东大会审议通过，公司于 2004 年 2 月 17 日更名为“福建阳光实业发展股份

有限公司”（以下简称“阳光发展”）。2004 年 3 月 19 日，经深圳证券交易所核准，

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

4

公司股票简称由“石狮新发”变更为“阳光发展”，股票代码不变，为“000671”。

7、2006 年实施股权分置改革

（1）阳光集团收购公司股权

2006 年，深圳证券交易所将阳光城列入第二十四批股权分置改革的上市公

司。由于公司第一大股东阳光集团持有的公司股份已全部质押给银行，为尽快推

进公司股权分置改革工作，阳光集团拟通过受让公司第三大股东杭州哲慧投资顾

问有限公司（以下简称“杭州哲慧”）所持有的阳光发展股份，为实现向流通股东

执行对价安排创造条件和提供来源。根据阳光集团与杭州哲慧签署的《股份转让

协议书》，杭州哲慧以每股 3.3 元的转让价格，将其所持有的 5,316,337 股非流通

股（占阳光发展当时总股本的 5.59%）转让给阳光集团，合计转让价款为

17,543,912 元。

2006 年 5 月 19 日，公司召开股权分置改革相关股东大会，审议通过了《公

司股权分置改革方案》。2006 年 6 月，中国证监会作出了《关于同意豁免福建阳

光集团有限公司要约收购福建阳光实业发展股份有限公司股份义务的批复》（证

监公司字[2006]107 号），同意豁免阳光集团因增持公司 5,316,337 股而应履行的

要约收购义务。

在股东大会审议通过股权分置改革方案及中国证监会豁免邀约收购义务后，

阳光集团与杭州哲慧完成了本次股权转让。交易完成后，阳光集团持有阳光发展

31,685,617 股，持股比例为 33.29%，为公司第一大股东，杭州哲慧不再持有公

司股份。

（2）实施股权分置改革

2006 年 5 月 19 日，公司召开股权分置改革相关股东大会，审议通过了《公

司股权分置改革方案》。2006 年 7 月 17 日，公司实施了股权分置改革方案：以

股权分置改革前的流通总股本 29,104,995 股为基数，由非流通股股东向方案实施

股份变更登记日（2006 年 7 月 14 日）登记在册的公司流通股股东按每 10 股送 1

股，原非流通股股东向流通股股东共执行 2,910,499 股的对价安排，原非流通股

股东持有的非流通股股份性质变更为有限售条件的流通股。

    8、2008 年定向发行股份购买资产

2008 年 12 月 8 日，中国证监会证监许可字[2008]1338 号《关于核准福建阳

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

5

光实业发展股份有限公司向福建阳光集团有限公司、福建省东方投资担保有限公

司、福建康田实业有限公司发行股份购买资产的批复》，核准公司以 14.80 元/股

的发行价格向阳光集团发行 9,778,121 股人民币普通股、向阳光集团子公司东方

信隆发行 35,459,341 股人民币普通股、向阳光集团一致行动人康田实业发行

27,091,179 股人民币普通股购买上述发行对象的相关资产。

福建立信闽都会计师事务所有限责任公司对上述发行股份购买资产的募集

资金进行了审验，根据闽信审字（2008）G78 号《验资报告》，截至 2008 年 12

月 15 日，阳光城已收到股东缴纳的新增股本合计人民币 72,328,641.00 元，其中

阳光集团以其持有的福州汇友房地产开发有限公司 100%股权作为出资，出资额

为人民币 9,778,121.00 元；东方信隆以其持有的福建阳光房地产开发有限公司

49%股权作为出资，出资额为人民币 35,459,341.00 元；康田实业以其持有的福

州开发区华康实业有限公司 59.7%股权和福州康嘉房地产开发有限公司 100%股

权作为出资，出资额为人民币 27,091,179.00 元。公司于 2008 年 12 月 15 日就发

行股份购买资产事宜办理完成新增 72,328,641 股股份的登记手续。本次定向发行

股份购买资产完成后，公司总股本增至 167,501,733 股。

9、2010 年资本公积转增股本

经公司 2009 年度股东大会审议通过， 阳光城于 2010 年 4 月 19 日实施了

2009 年度利润分配方案，以截至 2009 年 12 月 31 日的总股本 167,501,733 股为

基数，向全体股东以资本公积金每 10 股转增 10 股的方案。本次资本公积转增股

本完成后，公司总股本增加至 335,003,466 股。

10、2010 年实施分红

经公司 2010 年第三次临时股东大会审议通过，阳光城于 2010 年 9 月 16 日

实施了 2010 年度中期权益分派方案，以截止 2010 年 6 月 30 日的公司总股本

335,003,466 股为基数，向全体股东每 10 股送 6 股红股。本次送红股完成后，公

司总股本增加至 536,005,545 股。

    11、2013 年实施分红和资本公积转增股本

经公司 2012 年年度股东大会审议通过，阳光城于 2013 年 5 月 14 日实施了

2012 年度利润分配方案，以截至 2012 年 12 月 31 日的公司总股本 536,005,545

股为基数，向全体股东每 10 股送 6 股红股，同时实施资本公积金转增股本方案，

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

6

向全体股东每 10 股转增 3 股。本次送红股和资本公积转增股本完成后，公司总

股本增加至 1,018,410,535 股。

12、2013 年股权激励第一期行权

根据公司 2012 年第四次临时股东大会决议通过的《阳光城集团股份有限公

司股票期权激励计划（草案）》，公司股权激励计划第一个行权期经考核合格的激

励对象总计可行权 25,621,500 份股票期权（即 25,621,500 股）。截至 2013 年 12

月 31 日，股权激励第一期行权已实施完毕。上述股票期权行权后，公司总股本

增加至 1,044,032,035 股。

13、2014 年 10 月，股权激励第二期行权（部分）

根据公司 2014 年第十次临时股东大会决议通过的《公司员工持股计划及其

摘要（草案）》，公司股权激励计划第二个行权期经考核合格的激励对象总计可行

权 24,196,500 份股票期权（即 24,196,500 股）。截至 2014 年 10 月 28 日，公司股

权激励计划第二个行权期经考核合格的激励对象累计行权 8,554,500 份股票期权

（即 8,554,500 股）。上述股票期权行权后，公司总股本增加至 1,052,586,535 股，

14、2014 年实施非公开发行

2014 年 7 月 25 日，中国证监会证监许可字[2014]710 号《关于核准阳光城

集团股份有限公司非公开发行股票的批复》，核准公司非公开发行不超过

228,471,000 股新股。

根据投资者认购情况，本次非公开发行新股合计 228,470,999 股，发行价格

11.38 元/股。其中，招商财富资产管理有限公司获配 22,847,100 股，华夏基金管

理有限公司获配 22,847,100 股，建信基金管理有限责任公司获配 22,847,100 股，

民生加银基金管理有限公司获配 70,298,769 股，天弘基金管理有限公司获配

50,087,873 股，新华基金管理有限公司获配 39,543,057 股。

根据立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）2014 年 10 月 27 日出具的立

信中联验字[2014]D-0012 号《验资报告》，本次发行募集资金总额为人民币

2,599,999,968.62 元，扣除发行费用人民币 68,534,160.85 元，募集资金净额为人

民币 2,531,465,807.77 元。公司于 2014 年 11 月 5 日就非公开发行事宜办理完成

新增 228,470,999 股股份的登记手续。本次非公开发行完成后，公司总股本为

1,281,057,534 股，

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

7

15、2014 年 11 月至 2015 年 5 月，股权激励第二期行权（剩余部分）

根据公司 2014 年第十次临时股东大会决议通过的《公司员工持股计划及其

摘要（草案）》，公司股权激励计划第二个行权期经考核合格的激励对象总计可行

权 24,196,500 份股票期权（即 24,196,500 股），其中 2014 年 10 月已行权 8,554,500

份股票期权（即 8,554,500 股）。

截至 2015 年 6 月 30 日，公司股权激励计划第二个行权期经考核合格的激励

对象累计行权 24,196,500 份股票期权（即 24,196,500 股），已实施完毕。上述股

票期权行权后，公司总股本增加至 1,296,699,534 股，

17、2015 年实施资本公积转增股本

经公司 2015 年第十四次临时股东大会审议通过，阳光城实施 2015 年半年度

权益分派方案，以本次分红派息的股权登记日公司的总股本 1,296,699,534 股为

基数，向全体股东每 10 股转增 15 股。本次资本公积转增股本完成后，公司总

股本增加至 3,241,748,835 股，

18、2015 年实施非公开发行

2015 年 11 月 9 日，中国证监会证监许可字[2015]2480 号《关于核准阳光城

集团股份有限公司非公开发行股票的批复》，核准公司非公开发行不超过

730,519,48 股新股。

根据投资者认购情况，本次非公开发行新股合计 730,519,480 股，发行价格

6.16 元/股。本次非公开发行的发行对象为上海嘉闻，系中民嘉业全资子公司，

共认购 730,519,480 股股份。

根据立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）2014 年 10 月 27 日出具的立

信中联验字（2015）D-0054 号《验资报告》，本次发行募集资金总额为人民币

4,499,999,996.80 元，扣除发行费用人民币 48,592,551.89 元，募集资金净额为人

民币 4,451,407,444.91 元。公司于 2015 年 12 月 30 日就非公开发行事宜办理完成

新增 730,519,480 股股份的登记手续。

19、2015 年 9 月至今，股权激励第三期行权（剩余部分）

经公司第八届董事会第三十八次会议审议通过，确定公司股权激励计划第三

个行权期采取自主行权模式行权，经考核合格的 68 名激励对象可在第三个行权

期内（2015 年 9 月 26 日至 2016 年 9 月 25 日止）自主行权 7,780.5 万份股票期

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

8

权（即 77,805,000股）。

2015 年 9 月 26日至 2016 年 3 月 16 日，公司部分激励对象采取自主行权模

式累计行权 75,525,600 份股票期权（即 75,525,600 股），并在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完成股份登记手续。

截至 2016 年 3 月 16 日，公司总股本增加至 4,047,793,915股。

根据公司提供的营业执照、股东大会决议和《公司章程》，截至本法律意见

书出具日，公司不存在法律、法规和公司章程规定的应当终止的情形。本所律师

认为，公司为依法设立并合法存续的上市公司，具备《指导意见》规定的实施本

次员工持股计划的主体资格。

二、本次员工持股计划的合法合规性

2016 年 3 月 2 日，公司召开第八届董事局第五十三次会议，审议通过了《公

司第二期员工持股计划及其摘要（草案）》（以下简称“《员工持股计划（草案）》”）

等相关议案。本所律师对照《指导意见》等相关规定，对本次员工持股计划的相

关事宜进行了逐项核查：

（一）公司实施本次员工持股计划时已严格按照法律、行政法规的规定履行

程序，真实、准确、完整、及时地进行了信息披露，不存在利用本次员工持股计

划进行内部交易、操纵证券市场等证券欺诈行为的情形，符合《指导意见》第一

部分第（一）项“依法合规原则”的要求。

（二）本次员工持股计划遵循公司自主决定，员工自愿参加的原则，不存在

公司以摊派、强行分配等方式强制员工参加本次员工持股计划的情形，符合《指

导意见》第一部分第（二）项关于自愿参与原则的要求。

（三）参与本次员工持股计划的参与人将自负盈亏、自担风险，与其他投资

者权益平等，符合《指导意见》第一部分第（三）项关于风险自担原则的要求。

（四）本次员工持股计划的参加对象为公司董事（不包括独立董事）、监事、

高级管理人员及其他人员，参加对象在公司或下属子公司全职工作，领取薪酬，

并签订劳动合同，符合《指导意见》第二部分第（四）项关于员工持股计划参与

对象的规定。

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

9

（五）本次员工持股计划参与对象的资金来源为合法薪酬、自筹资金及法律、

行政法规允许的其他方式，符合《指导意见》第二部分第（五）项关于员工持股

计划的资金来源的规定。

（六）根据《员工持股计划（草案）》，本计划草案获得股东大会批准后，本

次员工持股计划将委托上海兴全睿众资产管理有限公司（以下简称“上海兴全睿

众”）成立“兴全睿众阳光城 X 号分级特定多客户资产管理计划”系列产品进行管

理，“兴全睿众阳光城 X 号分级特定多客户资产管理计划”将通过二级市场，包

括但不限于竞价交易、大宗交易、协议转让等法律法规许可的方式获得标的股票，

符合《指导意见》第二部分第（五）项关于员工持股计划的股票来源的规定。

（七）“兴全睿众阳光城 X 号分级特定多客户资产管理计划”按照本草案所

述方式所获得的标的股票的锁定期为 12 个月，自公司公告最后一笔标的股票过

户至“兴全睿众阳光城 X 号分级特定多客户资产管理计划”名下之日起算，符合

《指导意见》第二部分第（六）项关于员工持股计划的持股期限的规定。

（八）根据《员工持股计划（草案）》，公司各期员工持股计划实施后，全部

有效的员工持股计划所持有的股票总数累计不超过公司股本总额的 10%，任一持

有人持有的员工持股计划份额所对应的标的股票数量不超过公司股本总额的

1%。员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司首次公开发行股票上市前

获得的股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励。本次员工持股计划

的规模符合《指导意见》第二条第（六）项关于员工持股计划的规模的规定。

（九）本次员工持股计划的内部管理权力机构为持有人会议，员工持股计划

设管理委员会，监督员工持股计划的日常管理，代表持有人行使股东权利或者授

权资产管理机构行使股东权利，符合《指导意见》第二部分第（七）项关于员工

持股计划的管理的规定。

（十）公司于 2016 年 3 月 2 日召开职工代表大会，就拟实施员工持股计划

事宜充分征求了员工意见，符合《指导意见》第三部分第（八）项的规定。

（十一）根据《员工持股计划（草案）》，本次员工持股计划已经对以下事项

作出了明确规定：

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

10

1、员工持股计划的目的和基本原则

2、员工持股计划的持有人

3、本次员工持股计划的资金来源、股票来源

4、本次员工持股计划的存续期限、锁定期限

5、本次员工持股计划的管理模式

6、本次员工持股计划的资产构成和权益处置办法

7、本次员工持股计划的变更、终止

8、公司融资时本次员工持股计划的参与方式

9、资产管理机构的选任、管理协议的主要条款

10、本次员工持股计划履行的程序

11、其他重要事项

经核查，本所律师认为，本次员工持股计划符合《指导意见》第三部分第（九）

项的规定。

综上所述，本所律师认为，本次员工持股计划符合《公司法》、《证券法》、

《指导意见》等有关法律、法规和规范性文件的规定。

三、本次员工持股计划所履行的程序

（一）截至本法律意见书出具之日，公司为实施本次员工持股计划已履行如

下程序：

1、2016 年 3 月 2 日，公司召开职工代表大会，并就拟实施员工持股计划事

宜充分征求了员工意见，符合《指导意见》第三条第（八）款的规定。

2、2016 年 3 月 2 日，公司召开第八届董事局第五十三次会议，审议通过了

《公司第二期员工持股计划及其摘要（草案）》，并同意将上述议案提交股东大会

审议。关联董事就上述议案进行了回避表决，独立董事并就本次员工持股计划事

项发表了肯定的独立意见。

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

11

2016 年 3 月 2 日，公司召开第七届监事会第二十一次会议，审议通过了《公

司第二期员工持股计划及其摘要（草案）》，并同意将上述议案提交股东大会审议。

公司于 2016年 3月 3日在章程规定的信息披露媒体公告了上述董事会决议、

监事会决议、《员工持股计划（草案）》、独立董事意见、拟签署的相关资管计划

合同等。

上述程序符合《指导意见》第三部分第（九）、（十）项的规定。

3、公司已聘请本所对本次员工持股计划出具法律意见书，符合《指导意见》

第三部分第（十一）项的规定。

综上，本所律师认为，截至本法律意见书出具日，本次员工持股计划已按照

《指导意见》的规定履行了必要的法律程序。

（二）根据《指导意见》，为实施本次员工持股计划，公司尚需履行下列程

序：

公司应召开股东大会对《员工持股计划（草案）》进行审议，并在股东大会

召开之前公告本法律意见书。股东大会作出决议时须经有表决权的股东（关联股

东回避表决）所持表决权的半数以上通过。

四、本次员工持股计划所履行的信息披露义务

（一）2016 年 3 月 3 日，公司在中国证监会指定的信息披露媒体上公告了

董事会决议、《员工持股计划（草案）》及其摘要、独立董事意见、监事会决议、

拟签署的资管计划的相关合同等相关文件。

本所律师认为，截至本法律意见书出具日，公司已按照《指导意见》第三部

分的规定就本次员工持股计划履行了必要的信息披露义务。

（二）根据《指导意见》，随着本次员工持股计划的推进，公司尚需按照相

关法律、法规及规范性文件的相应规定继续履行信息披露义务，包括但不限于股

东大会决议、员工持股计划实施进展等。

综上所述，本所律师认为，截至本法律意见书出具日，公司已按照《指导意

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

12

见》的规定就本次员工持股计划履行了现阶段必要的信息披露义务，并尚待按照

《指导意见》等规定继续履行其他信息披露义务。

五、结论意见

综上，本所律师认为：

（一）阳光城具备实施本次员工持股计划的主体资格；

（二）《员工持股计划（草案）》符合《指导意见》的相关规定；

（三）阳光城已就实施本次员工持股计划履行了截至本法律意见书出具日所

必要的法定程序，本次员工持股计划尚需取得公司股东大会审议通过后方可依法

实施；

（四）截至本法律意见书出具日，阳光城已就实施本次员工持股计划履行了

相应的信息披露义务，随着本次员工持股计划的推进，阳光城尚需按照相关法律、

法规及规范性文件的规定继续履行信息披露义务。

（以下无正文）

博金律师事务所                                                       阳光城法律意见书

（本页无正文，为《北京市博金律师事务所关于阳光城集团股份有限公司第

二期员工持股计划的法律意见书》之签章页）

北京市博金律师事务所（盖章）         经办律师（签字）：

负责人：                             蓝晓东：

蓝晓东：

2016 年 3 月 17 日             何智娟：

	一、 公司实施本次员工持股计划的主体资格
	二、本次员工持股计划的合法合规性
	三、本次员工持股计划所履行的程序
	四、本次员工持股计划所履行的信息披露义务
	五、结论意见